SIMEC INTERNATIONAL S. A DEC V. ACAL2C
CERTIFICADO DE CALIDED DE PRODUCIO TERMINADO

DRT0S GENERALES:

FECHA/HORA: 18/08/07 12:53:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 150207 CONTRATO:3403 REMISION:  344708-1
PRODUCTO: CANAL 8"(SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ; ASTM A36/A36M-%4
ESPECIFICACICN PRODUCTO: BSTM A6/94 Eﬁﬁk UE:  PEDRO %@NDOZA
PESO TEORICO {KG/MT):20.462 LONGITUD (Mt§) 12.2 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

372428 .0060  .0500 ,0100 ,1800 3200 0260 .2000 .1100 .1000 .0020 ~ ,7500  .0040
372431 .0060 ,0340 0100 .2200 .2800 .0210 .1900 .1000 ,0500 ,0010 .7800 .0030

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) ¥
372429 51,750 13,525 21
312431 55,430 17,816 26

RTADOS DE LA COLADA

COLADA

372429 THHO2000 THHO2001 THE02002 TEH02003 THHD200 THHO2005 THHO2006 THH02007 THH02008  THHO2004
312429 THHO2010 THHO201L THHO2012 THHO2013 THHO2014 THH02025 THH02026 THH02027 —
372431 THHO1905 i




